
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VV 3121
Professional
Vysoušeč vlasů
Product code: 341710684958
EAN: 8592131306998









Profesionální a výkonný AC motor

Funkce ionizace

2 úrovně rychlosti a 3 úrovně teploty vzduchu

Praktické cestovní pouzdro

 2 úrovně rychlosti a 3 úrovně
teploty vzduchu

 Režim pro fixaci studeným
vzduchem

 Profesionální AC motor s delší
životností

 Funkce ionizace

 Odnímatelná vzduchová
tryska/difuzér

 Tepelná pojistka zabraňující
přehřátí motoru

 Ergonomické provedení

 Závěsné poutko

 Praktické cestovní pouzdro

 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50
Hz

 Jmenovitý příkon: 1800–2100 W

 Hlučnost: ≤ 85 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2100

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 230

Hlučnost (dB) -

Pojistka proti
přehřátí ano

Popis produktu

Počet nástavců 2

Ionizér ano

Fixace chladným
vzduchem ano

Difuzér ano

Poutko pro
zavěsení ano

Počet teplotních
stupňů 3

Počet výkonostních
stupňů 2

Protiskluzová
úprava ano

Pojistka proti
přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení Fialová

Příslušenství

Difuzér ano

Cestovní obal ano

Vzduchová tryska ano

88

220

278

0.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

281

238

102

0.8

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Profesionální výkon
Vysoušeč vlasů ECG VV 3121 Professional ve fialovém provedení dokonale vynikne v každé
koupelně. S výkonem dosahujícím hodnoty 2100 W jsou rychle vysušené vlasy samozřejmostí a vy
jednoduše docílíte profesionálních výsledků.  

Přívodní kabel je dlouhý 2,3 metru, vy si tak můžete vychutnat naprostou volnost pohybu a
vyhnout se neustálému hledání nejbližší zásuvky.  

Ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje snadný úchop a přístroj tak dokonale drží v ruce.

Krásné a zdravé vlasy
S fénem na vlasy ECG VV 3121 Professional nastavíte intenzitu a teplotu vzduchu, přesně podle
vašich potřeb. Vybírat můžete ze 3 teplotních stupňů a 2 úrovní výkonu.  

Při vysoušení dochází k tvorbě záporně nabitých iontů, které snižují výskyt statické elektřiny a vy se
tak nemusíte obávat nežádoucího krepatění vlasů. Zdravě vypadající a hydratované vlasy se s
funkcí ionizace stanou samozřejmostí.  

Stiskem jediného tlačítka spustíte funkci studeného vzduchu, která se skvěle hodí pro fixaci vytvořeného účesu.

Příslušenství, které potěší
Vysoušeč vlasů ECG VV 3121 Professional nabízí dva různé nástavce. Difuzér jistě ocení především
majitelky vlnitých a kudrnatých vlasů. Úzký koncentrátor umožňuje přesné nasměrování proudu
vzduchu a vy tak během chvíle vytvoříte účes podle vašich představ. 

Během používání a při uskladnění přijde vhod praktické závěsné poutko. Ochranu před
přehřátím pak zajišťuje bezpečnostní pojistka.  

Součástí příslušenství je také cestovní pouzdro.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

